نحوه دریافت اسناد و ثبت نام در 

سامانه
واجدین شرایط می توانند به سامانه ستاد به آدرس WWW.SETADIRAN.IR مراجعه نموده و یک نسخه از اسناد را دریافت نمایند. 

برای ثبت نام در سامانه با شماره 41934ـ021 تماس حاصل نمایید. 

5
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 

ارجاع کار
7.500.000.000 ریال)هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال(

ساعت 13:30 روز چهارشنبه مورخ 1403/10/26آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها6

ساعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/10/26زمان گشایش پیشنهادها7

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق سامانه ستاد انجام خواهد شد.تسلیم پیشنهادها8

[...]

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ســایت: تا ساعت 19 روز  چهارشنبه 
تاریخ 1403/10/12

مهلت زمانی ارایه پیشنهاد: ساعت 8 صبح روز  یکشنبه تاریخ 1403/10/23
 زمان بازگشــایی پیشنهادها: ســاعت 9 روز  یکشــنبه تاریخ 10/23/ 1403 

می باشد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  5.170.000.000 )پنج میلیارد و یکصد و هفتاد 

میلیون ریال(
اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه مناقصه گزار: اســتان فارس-شیراز- 
خیابان ارم-کوچــه 13-فرعی 5-پلاک 182-شــرکت تولید نیروی برق 

فارس تلفن: 071-32250217 

عبدالرضا تقوی-سرپرست
گهی 1853861 شناسه  آ

شركت توليد نيروي
 بــرق فــــــــارس

)سهامي عام(

[...]

ذيل از طريق مناقصه عمومي به پيمانكار واجد شرايط كه داراي حداقل رتبه    5در رشته آب يا 

تاسيسات شهری از سازمان برنامه و بودجه کشور باشد واگذار نمايد.
1-مدت و محل اجراء : ظرف مدت9 ماه از تاریخ ابلاغ قرارداد در محدوده عملیاتی شــرکت 

آب و فاضلاب منطقه 4 شهر تهران
2- مبلغ برآوردي مناقصه : 146,122,679,000 )یکصد و چهل و شش میلیارد و یکصد و بیست و 

دو میلیون و ششصد و هفتاد و نه هزار( ريال  
3-محل تامين اعتبار : از محل اعتبارات جاري شركت

4-مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه : داوطلبان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه 
از روز یکشنبه مورخ 1403/10/09 حداکثرتا ساعت 15 روز شنبه مورخ1403/10/15 از طریق سامانه 

لکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  اقدام نمایند.

[...]

دو مرحله ای به اشخاص توانمند و واجد شرایط در این زمینه واگذار نماید. 
گهی به  1ـ مهلت دریافت اســناد مناقصه، ده روز پس از انتشار نوبت دوم آ

نشانی مندرج در بند 5
لــف، ب، ج( ده روز پس از  2ـ آخرین مهلت تســلیم پاکت های مناقصه)ا

خاتمه مهلت دریافت اسناد مناقصه به نشانی مندرج در بند 5 
3ـ مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 6.959.650.200 ریال )شش میلیارد و نهصد 
و پنجاه و نه میلیون و ششصد و پنجاه هزار و دویست(ریال به صورت ضمانت نامه 

بانکی معتبر یا سپرده نقدی در وجه شرکت پتروشیمی بوعلی سینا می باشد. 
4ـ زمان گشایش پاکت های مناقصه: زمان گشایش متعاقبا اعلام می گردد. 

5ـ متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشــتر و دریافت اسناد مناقصه بعد از 
گهی نوبت دوم به نشانی سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی  انتشار آ